乐清市人民政府办公室文件

  乐政办机〔2019〕12 号

乐清市人民政府办公室
关于撤销乐清市交通工程建设领导小组办公室

等机构及其人员免职的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

经研究，决定：

撤销乐清市交通工程建设领导小组办公室、乐清市禁毒专项

斗争领导小组办公室、乐清市治理城镇道路交通拥堵工作领导小

组办公室、乐清市河道综合治理领导小组办公室、乐清市胜利塘

北片围区造地工程指挥部，其相关人员职务同时免去。

乐清市人民政府办公室

2019 年 9 月 23 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大、政协办公室，市人武部，市法院，市检

察院，各人民团体，各民主党派。

乐清市人民政府办公室                 2019 年 9 月 23 日印发

	2019-09-24T16:20:20+0800
	乐清市人民政府办公室
	0